Протокол №  711.1

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона
на право заключить муниципальный контракт
на выполнение проектных работ для капитального ремонта наружных сетей горячего водоснабжения (ГВС) от центральных тепловых пунктов (ЦТП) до жилых домов (общежитий), индивидуальных тепловых пунктов и внутренних сетей горячего водоснабжения (ГВС) жилых домов (общежитий)
городского округа Самара
 (протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

22.10.2010 г.
 Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Шманатова А.Е.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	главный специалист информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Науменко К.Л.
	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	6.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент городского хозяйства и экологии Администрации городского округа Самара (443030, г. Самара, ул. Коммунистическая, 17А, тел. 336-64-10, E-mail: depgh1@sama.ru, depgh2@sama.ru).
Извещение о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на выполнение проектных работ для капитального ремонта наружных сетей горячего водоснабжения (ГВС) от центральных тепловых пунктов (ЦТП) до жилых домов (общежитий), индивидуальных тепловых пунктов и внутренних сетей горячего водоснабжения (ГВС) жилых домов (общежитий) городского округа Самара  (МЗ-10/0965) (далее – Аукцион) опубликовано в «Самарской газете» и размещено на официальном сайте 28.09.10 г.
Предмет муниципального контракта – выполнение проектных работ для капитального ремонта наружных сетей горячего водоснабжения (ГВС) от центральных тепловых пунктов (ЦТП) до жилых домов (общежитий), индивидуальных тепловых пунктов и внутренних сетей горячего водоснабжения (ГВС) жилых домов (общежитий) городского округа Самара, в соответствии с заданием на выполнение работ, архитектурно-планировочным заданием и техническими условиями, представленными заказчиком.
Начальная (максимальная) цена контракта – 485 240,57 руб.

Заявки на участие в аукционе подали:
1. ООО «ЮМА-проект»

ИНН 6319119869
443041, г. Самара, ул. Никитинская, 53-63

Генеральный директор – Абрамов Ю.М.

Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, устав, платежное поручение, свидетельство о допуске, выданное саморегулируемой организацией, решение единственного участника общества, доверенность, сведения о качестве работ.
Предложение на выполнение проектных работ для капитального ремонта наружных сетей горячего водоснабжения (ГВС) от центральных тепловых пунктов (ЦТП) до жилых домов (общежитий), индивидуальных тепловых пунктов и внутренних сетей горячего водоснабжения (ГВС) жилых домов (общежитий) городского округа Самара.
2. ООО «ОСТРОВ»

ИНН 6340006353
443548, Самарская обл., Волжский р-н, пгт Смышляевка, Производственная база ООО Фарм-1 тер

Директор – Крейндель В.Д.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, устав, платежное поручение, свидетельство о допуске, выданное саморегулируемой организацией, решение единственного учредителя общества, сведения о качестве работ, решение об одобрении крупной сделки, доверенность.

Предложение на выполнение проектных работ для капитального ремонта наружных сетей горячего водоснабжения (ГВС) от центральных тепловых пунктов (ЦТП) до жилых домов (общежитий), индивидуальных тепловых пунктов и внутренних сетей горячего водоснабжения (ГВС) жилых домов (общежитий) городского округа Самара.
3. ООО «Куйбышевский Промстройпроект»
ИНН 6316063216
443100, г. Самара, ул. Невская, 3

Директор – Топичев В.В.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, устав, платежное поручение, свидетельство о допуске, выданное саморегулируемой организацией, протокол общего собрания учредителей общества, сведения о качестве работ.
Предложение на выполнение проектных работ для капитального ремонта наружных сетей горячего водоснабжения (ГВС) от центральных тепловых пунктов (ЦТП) до жилых домов (общежитий), индивидуальных тепловых пунктов и внутренних сетей горячего водоснабжения (ГВС) жилых домов (общежитий) городского округа Самара.
Место, дата и время начала рассмотрения заявок на участие в аукционе:                   г. Самара, ул. Бр. Коростелевых 144, 19.10.2010 г. в 10.00 местного времени.

День окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе: 22.10.2010 г.
Рассмотрев заявки на участие в аукционе единая Комиссия установила:

ООО «ЮМА-проект», ООО «ОСТРОВ», ООО «Куйбышевский Промстройпроект» соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам размещения заказа.
Заявки на участие в Аукционе ООО «ЮМА-проект», ООО «ОСТРОВ», ООО «Куйбышевский Промстройпроект» соответствуют требованиям, установленным документацией об Аукционе.

Таким образом, ООО «ЮМА-проект», ООО «ОСТРОВ», ООО «Куйбышевский Промстройпроект»  могут быть допущены к участию в Аукционе и признаны участниками Аукциона.

Сведения о принятых решениях членов единой Комиссии:
	Организации
	Косолапов

М.А.
	Труханович А.Н.
	Шманатова

 А.Е.
	Пронин

Е.В.
	Науменко

К.Л.
	Симоненко Ю.Г.

	ООО «ЮМА-проект»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	ООО «ОСТРОВ»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

	ООО «Куйбышевский Промстройпроект»
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить
	Допустить

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:
1. Допустить к участию в Аукционе и признать участниками Аукциона                           ООО «ЮМА-проект», ООО «ОСТРОВ», ООО «Куйбышевский Промстройпроект».

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Шманатова А.Е.

Пронин Е.В.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.
Артемова,
247-67-32

PAGE
4